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Adminis-
tration du
ministère

15,00-15,999 .....
16,00016,999 .....
17,000-17,999.....
18,000-18,999 .....
19,000-19,999.....
20,000-20,999 .....
21,000-21,999 .....
22,000-22,999.....
23,000-23,999.....
24,000-24,999 .....
25,000-25,999.....
26,000-26,999.....
27,000-27,999 .....
Plus de 28,000....

Questions au Feuilleton
Secrétariat G.R.C. S.C.P. C.N.L.C. Totaux

G.R.C. S.C.P. S/C.N.L.C. Total

2 126
1 6
4 0
2 46
1 3
0 0
0 15
0 1
0 0
0 11

Z5 3
9 1
7 1

15 2
9 0
6 0

10 0
4 8
4 1
9 0
4 0
1 0
0 1
3 0

Totaux ...... 11 213 106 17 347

3.

Secrétariat du ministère................... ...........
Gendarmerie royale du Canada........................
Service canadien des pénitenciers.......... .............
Commission nationale des libérations conditionnelles........

109
14,280
5,199

501

Total................. ............................ 20,089

4. Secrétariat G.R.C. S.C.P. C.N.L.C. Totaux

18,000-18,999 2 138 13 0 153
19,00o-19,999 ... 6 15 10 1 32
20,000-20,999..... 0 4 1 1 6
21,000-21,999..... 0 56 12 0 68

22,000-22,999..... 0 0 4 3 7
23,000-23,999 ..... 2 26 8 0 36
24,000-24,999 ..... 2 1 2 0 5
25,000-25,999..... 4 1 4 1 10
26,000-26,999 ..... 0 0 2 7 9
27,000-27,999..... 1 15 1 1 18
Plus de 28,000.... 3 5 17 1 26

Totaux ...... 20 261 74 15 370

LE PROGRAMME DE PRODUCTIVITÉ DE L'INDUSTRIE DU
MATÉRIEL DE DÉFENSE

Question n° 1535-M. McKenzie:

1. A combien s'élèvent les sommes versées par le Programme de
productivité de l'industrie du matériel de défense à chacune des
cinq régions du Canada au cours des années financières 1968-1969
à 1971-1972?

2. Que représentaient ces sommes, par personne et par région?

M. Herb Breau (secrétaire parlementaire du ministre
de l'Industrie et du Commerce): 1. Les fonds du Pro-
gramme de productivité de l'industrie du matériel de
défense ont été répartis comme il suit dans les dix régions
du Canada.

Année financière

1968-1969 ...................................
1969-1970 ...................................
1970-1971 ....................................
1971-1972 ...................................

Atlantique Québec

169,046
8,034

193,622
1,297,344

17,424,806
17,687,015
20,274,767
22,172,305

Ontario

10,523,651
29,966,833
23,670,181
24,398,157

Colombie- Yukon et
Prairies Britannique T. N.-O.

1,469,164
793,959

1,047,341
674,005

43,161

257,855

2. L'aide à la productivité de l'industrie du matériel de défense dans les six régions du Canada, per capita*
(Exprimée en dollars)

Année financière Atlantique Québec Ontario
Colombie- Yukon et

Prairies Britannique T. N.-O.

1968-1969.................................... .08 2.9 1.5 .4
1969-1970.................................... .003 3.0 4.0 .2
1970-1971.................................... .1 3.4 3.1 .3
1971-1972.................................... .6 3.7 3.2 .2

*NOTn: Pour déterminer les chiffres par tête, par région, on a utilisé les statistiques démographiques suivantes:

Atlantique Québec Ontario
Colombie- Yukon et

Prairies Britannique T. N.-O.

(Population en milliers de personnes)

1968 ........................................
1969 ........................................
1970 ........................................
1971....................................

2,008
2,012
2,018
2,058

LA COMMISSION D'ASSURANCE-CHÔMAGE-LES
INSCRIPTIONS DANS LE COMTÉ DE PORTNEUF

Question n° 1552-M. Godin:

Pour chacun des mois d'octobre, de novembre, de décembre 1972
et de janvier 1973, a) combien y avait-il de résidents de la circons-
cription électorale fédérale de Portneuf inscrits à la Commission
d'assurance-chômage, b) pour ces mêmes mois, combien ont été
acceptés, c) combien ont reçu des prestations?

LE PERSONNEL DU DÉPARTEMENT D'ÉTAT CHARGÉ DES
AFFAIRES URBAINES

Question n° 1654-M. Knight:

1. Combien d'employés travaillaient à plein temps au départe-
ment d'État chargé des Affaires urbaines, au 31 janvier 1970?

2. Combien parmi eux gagnaient plus de $15,000 par an, réparti

L'hon. Robert K. Andras (ministre de la Main-d'oeuvre par tranches de $1,000 de traitement?

et de l'Immigration): La Commission ne recueille pas de 3. Combien d'employés travaillaient à plein temps au départe-
renseignements de cette nature par circonscription. ment d'État chargé des Affaires urbaines, au 31 janvier 1973?

Année

5,928
5,984
6,013
6,028

7,262
7,454
7,637
7,703

3,455
3,499
3,523
3,542

2,003
2,067
2,137
2,185
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